Nove Zabori - CZ052.3610.5203.411337 - stav 22. 3.
2021

A. OBEC
Vitézna
Cislo obce PRVKUK 411337
Kod obce PRVKUK CZ052.3610.5203.411337
Kod obce 579815
Cislo ORP (CSU) 1201 (5203)
Nazev ORP Dvir Kralové nad Labem
Cislo POU 2534
Nazev POU Dvlr Kralové nad Labem

Clenéni obce

Uplny kéd &dasti obce PRVKUK Nézev &asti Kod casti obce Kod casti obce
obce PRVKUK RUIAN

CZ052.3610.5203.411337.01 Nové Zabori 41133 411337

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

B.1 Zakladni informace o obci

Vitézna - Zabori, Nové Zabori (460 - 490 m n.m.) je mistni ¢asti obce Vitézna. Jedna se o
zemedélské sidlo s roztrousenou vesnickou zastavbou. PocCet trvale bydlicich obyvatel
dosahuje zlomku poctu prechodnych navstévnikd.
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Vitézna - Zabofi lezi v CHOPAV Vychodoceska kfida a v PHO 2. vnéjSiho stupné pro verejné
zdroje pitné vody.

Podklady:
Vyplnény sbérny formular "Podklady pro aktualizaci PRVKUK"

B.2 Demograficky vyvoj (prognéza)

Ndzev casti Obyvatelé Pocet obyvatel

obce
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Nové Trvale bydlici - - - 5 5 5 5
Zabori

'

'

'
o
o
o
o

Prechodné bydlici

Celkem - - - 5 5 5 5

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)
Obec 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Vitéznd 1277 1378 1373 1368 1399 1383 1396 1399 1431 1444 1470 1480 1475 1518

C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod
Ndazev casti obce Pocet pripojenych na vodovod

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Nové Zabori - - - 0 0 0 0

C.2 Bilan¢ni Udaje
Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Prdmérnd m’/den - - - 0 0 0 0
potreba
vody

Maximalni m?®/den - - - 0 0 0 0
potreba
vody
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Voda l/os x den - - - 0,00 0,00 0,00 0,00
specifickd
zVVR

Voda l/os x den - - - 0,00 0,00 0,00 0,00
specificka
z VFC

Voda l/os x den - - - 000 0,00 0,00 0,00
specificka
z VFD

Voda l/os x den - - - 000 0,00 0,00 0,00
specificka
zVFO

Voda l/os x den - - - 0,00 0,00 0,00 0,00
specificka
z VNF

C.4 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Mistni Cast Vitézna - Nové Zabori nema obecni vodovod. Trvale bydlici obyvatelstvo v¢etné
navstévnikd obce je zadsobeno pitnou vodou ze soukromych studni.

Dle informace zastupce obce je vydatnost studni nedostatecna a kvalita vody nevyhovuje
pozadavkdm platnych predpist, a to z hlediska obsahu Zeleza, dusi¢nant a z hlediska
vyskytu bakteriologického znecisténi.

V mistni Casti Vitézna - Zabori existuje vrtana studna Zabofi. Vrt je hluboky cca 19 m a ma
maximalni vydatnost 2 I/s. Kvalita vody ve zdroji neni znama. Obec s timto vrtem pocita jako
se zdrojem vody pro zasobovani mistni ¢asti pitnou vodou.

Obec Vitézna méla zpracovany projekt vodovodu v Zabofi.

C.5 Vodovody - popis navrhového stavu

S ohledem na velice Spatnou kvalitu vody z individuelnich zdrojl, vzhledem k poctu obyvatel
a vyssim investi¢nim nakladdm navrhujeme vystavbu verejného vodovodu pouze v mistni
¢asti v Zabori. Mistni ¢asti Nové a Dolni Zabofi zlstanou i nadale zasobeny vodou z
individualnich zdrojl, popr. bude pitna voda dodavana ve formé vody balené.

Zdrojem vody pro vodovod v Zabofi bude stavajici vrtana studna Zabori o maximalni
vydatnosti 2 I/s. U vrtu bude zfizena Cerpaci stanice, ktera bude Cerpat vodu do
navrhovaného vodojemu Zabori 15 m3 (507,00/505,00 m n.m.) PE fadem o DN 90 a délce cca
0,7 km.

Z vodojemu bude obec zasobena gravitacné PE fadem o DN 90 a celkové délce cca 1,24 km,
ktery bude tvorit kostru vodovodni sité v obci. Rozvodné rady jsou navrzeny polyethylenové o
DN 63 a délce cca 0,4 km.
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Doporucujeme trvale sledovat kvalitu vody ve zdroji a v pripadé, ze nebude vyhovovat
pozadavklm platnych predpisl, bude vhodné posoudit a navrhnout odpovidajici Gpravu vody.

C.6 Nouzové zasobovani vodou za krizové situace

Mistni Cast Vitézna - Zabofi nema vlastni ndhradni zdroje pitné vody. Nouzové zasobovani
obyvatelstva pitnou vodou (15 I/os.den) bude reseno jejim dovozem:

v pfipadé mistni havarie bude pitna voda dovazena z nejblizSiho verejného vodovodu s
dostatecné kapacitnimi zdroji, tj. z mistnich ¢asti Vitézna - Huntifov, Koclérov, Komarov.

v pfipadé havarie postihujici rozsahlejsi Gzemi bude nahradnim zdrojem pitné vody vrtana
studna HA-1 na katastru obce Hajnice.

V obou pripadech budou pro nouzové zasobeni vyuzivany i domovni studny, pokud v nich
bude zdravotné nezavadna voda, a to i v omezené kapacite.

Zasobovani uzitkovou vodou bude rfeSeno podle havarijni situace - odbérem z individuelnich
zdrojU, prip. odbérem z vodotedi.

C 7 Mapa

D. KANALIZACE A COV

D.1 Pocet obyvatel pripojenych na kanalizaci

Nazev casti obce Pocet pripojenych na kanalizaci
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Nové Zabori - - - 0 0 0 0
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D.2 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce

Nové Zabori

D.3 Bilancni Udaje

Polozka Jednotka
Produkce m?/den
komunalnich

ov

Produkce kg/den
komunalniho
znecisteni

Produkce m’/den
priimyslovych

oV

Produkce kg/den

znecisténi
primyslovych
ov

Pocet pfipojenych na COV

2002 2005 2010

2002 2005 2010

D.5 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni ¢ast Vitézna - Nové Zabori nema v soucasnosti vybudovany systém verejné kanalizace.
Destové vody jsou ze sidla odvadény systémem prikopd, struh a propustkd do Zaborského

potoka.

D.6 Kanalizace - popis navrhového stavu
S ohledem na velikost mistni ¢asti neni investicné a provozné vyhodné budovat istirnu

odpadnich vod a kanaliza¢ni sit.

2015 2020 2025

0

2015

0,48

0,30

0,00

0,00

0

2020

0,48

0,30

0,00

0,00

0

2025

0,48

0,30

0,00

0,00

2030

2030

0,48

0,30

0,00

0,00

Likvidace odpadnich vod z mistni ¢asti Vitézna - Nové Zabori bude feSena individuelnim

zpUsobem.

D.7 Mapa
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E. EKONOMICKA CAST
E.1 Predpokladané investicni naklady v letech 2015-2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

Nové Zabori 0,0 0,0 0,0

E.2 Investi¢ni naklady v letech 2001-2014 [tis. K¢]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

Nové Zabori - - -

E.3 Mapa
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F. AKTUALIZACE

Datum projednani Cislo projednani Typ projednani Popis

22. 3. 2021 ZK/4/172/2021 usneseni zastupitelstva
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